

**77727543-7**  
**LIBRERIA FUNDADORES E.I.R.L.**



**GIRO:** COMERCIALIZACION AL POR MAYOR Y AL DETALLE DE LIBRERIA Y BAZAR  
**DIRECCION:** HERNANDO DE MAGALLANES 1031 DEPTO. LT220 FUNDADORES PLACILLA  
**COMUNA:** VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO  
**TELEFONOS:** 965369833 - **FAX:**  
**EMAIL:** Facturacion.lib.fundadores@gmail.com  
**WEB:** LIBRERIA.FUNDADORES

**COTIZACIÓN**

**N° 373**

**RUT:**

**FECHA DE EMISIÓN : 07/01/2025**

|              |                            |
|--------------|----------------------------|
| Señor(es):   | Vendedor:                  |
| Atención a:  | Proyecto:                  |
| Giro:        | Validez Cotización: 0 Días |
| Dirección: - | Condiciones de Pago:       |
|              | Medio de Pago:             |

| CODIGO                                | DESCRIPCION                                        | CANTIDAD | UND | UNITARIO | DESCUENTO | SUBTOTAL |
|---------------------------------------|----------------------------------------------------|----------|-----|----------|-----------|----------|
| 7806505971868                         | CUAD.COLLEGE MATE 7MM 80HJS EIFFEL                 | 1        |     | \$890    |           | \$890    |
| 22749                                 | CARPETA C/ARCHIVADOR BOLSILLO COL.SURT             | 3        |     | \$690    |           | \$2.070  |
| 7807265008023                         | CUAD. UNIV. PROARTE TED/ED PEOPLE PLACES 100 H     | 1        |     | \$1.490  |           | \$1.490  |
| 781159012587                          | LAPIZ GRAFITO JUMBO MAS-ARTE                       | 2        |     | \$150    |           | \$300    |
| 7804656450232                         | STICK 21GRS MONAMI                                 | 2        |     | \$600    |           | \$1.200  |
| 8000825658600                         | TIJERA ESCOLAR PAX                                 | 1        |     | \$750    |           | \$750    |
| 7754111019484                         | CRAYON CERA 12 COLORES JUMBO FABER(223012)         | 1        |     | \$1.590  |           | \$1.590  |
| 6970880596013                         | MARCADOR JUMBO 12 COLORES JM                       | 1        |     | \$1.990  |           | \$1.990  |
| 7807265042775                         | PIZARRA ACRILICA MAGNETICA 28X21 PROARTE           | 1        |     | \$3.290  |           | \$3.290  |
| 7453010077679                         | BORRADOR PIZARRA(BE-3352)POINTER                   | 1        |     | \$790    |           | \$790    |
| 7807265007620                         | PLUMON PIZARRA AZUL PROARTE                        | 1        |     | \$550    |           | \$550    |
| 7807265007637                         | PLUMON PIZARRA NEGRO PROARTE                       | 2        |     | \$550    |           | \$1.100  |
| 7807265007644                         | PLUMON PIZARRA ROJO PROARTE                        | 1        |     | \$550    |           | \$550    |
| 7807210951107                         | TEMPERA 12 COLORES GEORGY                          | 1        |     | \$1.790  |           | \$1.790  |
| 7807210043000                         | ACUARELA 12 COLORES ARTEL                          | 1        |     | \$1.790  |           | \$1.790  |
| 3100003802698                         | LIBRO PARA COLOREAR YO PINTO                       | 1        |     | \$1.490  |           | \$1.490  |
| 7453078516127                         | PECHERA INFANTIL POINTER (C-1104)                  | 1        |     | \$4.690  |           | \$4.690  |
| 8802010181975                         | SET OJOS LOCOS ARTE TOP                            | 1        |     | \$1.000  |           | \$1.000  |
| 781718849777                          | PALO HELADO NATURAL JUMBO /100                     | 1        |     | \$850    |           | \$850    |
| 7807265003325                         | CARPETA PAPEL CREPE 6 HOJ PROARTE. 6 COL. 18351-2  | 1        |     | \$1.490  |           | \$1.490  |
| 7807265042393                         | PLASTICINA 12 COLORES TRIANGULAR EIFFEL            | 1        |     | \$1.490  |           | \$1.490  |
| 26000003056                           | PEGAMENTO CLEAR GLUE ELMERS 147 ML.                | 1        |     | \$1.290  |           | \$1.290  |
| <b>OBSERVACIONES:</b> Ver en Figura 1 |                                                    |          |     |          |           |          |
| 569 68670519                          | 1908071689328 VASO PLASTICO 300ML 20UND            | 1        |     | \$1.890  |           | \$1.890  |
| 7804656453349                         | MASKING 18mmx40MTS USA.TAPE                        | 1        |     | \$890    |           | \$890    |
| 7804656453363                         | MASKING 36mmx40mts USA TAPE                        | 1        |     | \$1.890  |           | \$1.890  |
| 11695                                 | CINTA DE EMBALAJE TRANSPARENTE USA TAPE 48MMx40MTS | 1        |     | \$790    |           | \$790    |
| 32746                                 | PLATOS DE CARTON 10 UN                             | 1        |     | \$1.990  |           | \$1.990  |
| 8802020521693                         | PUNZON MANGO PLASTICO ARTE TOP                     | 1        |     | \$690    |           | \$690    |

|                    |                 |       |
|--------------------|-----------------|-------|
| DESCTO. AFECTO 0 % | \$0             | \$690 |
| DESCTO. EXENTO     | \$0             |       |
| NETO AFECTO        | \$35.353        |       |
| NETO EXENTO        | \$0             |       |
| IVA 19 %           | \$6.717         |       |
| OTROS IMPUESTOS    | \$0             |       |
| <b>TOTAL</b>       | <b>\$42.070</b> |       |